Rua 16, Quadra 11, Lotes 01 a 26, Setor D, Vila Divinéia, Trajanópolis, 

Padre Bernardo/GO 

Benfeitorias: sem benfeitorias. 

Ocupação: sem ocupação. 

Avaliação – Após pesquisa comparativa de preços no mercado imobiliário de Padre 

Bernardo/GO, avalio o imóvel em R$ 1.404.000,00 (um milhão e quatrocentos e 
quatro mil reais). 

Imagem 01. Identificação das Quadras 11 e 20 por georreferenciamento - Vila Divinéia - 

Trajanópolis - Padre Bernardo/GO 

Imagem 02. Localização da Quadra 11 - Google Maps. 

WALLACE WAGNER SILVA SANTANA 

Oficial de Justiça Avaliador Federal